
市内事業者・飲食店 各位 

令和 7 年 6 月吉日 

新産業まつり 

〜まつりの名前 決まったよん♪〜 

青空市出店募集のご案内 

新産業まつり実行委員会 

実行委員長 井上 瞬 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、本年も新産業まつりを令和 7 年 9 月 28 日(日)に開催する運びとなりました。昨年、5 年ぶりの開催とな

った新産業まつりは、霧雨が降る中ではありましたが、多くの来場者に恵まれとても賑やかな一日となりました。

今年は前回募集した「新しいまつりの名前」を発表する準備を、実行委員会一丸となって進めております。 

 

新産業まつりは、我孫子市の産業者と地域の方々をつなぐ大切な催しであり、出店していただく事業者のご協

力なくして実現できないものと考えております。これまで同様「地場産業者の皆様と来場者をつなぎ、商品Ｐ

Ｒ ・サービス提供をしていただける場」というレガシーを継承したいと考えております。 

つきましては、貴社発展の機会として新産業まつりへの出店ご協力を宜しくお願い申し上げます。   敬白 

 

【開催概要】 

日時：令和 7 年 9 月 28 日（日）午前 10 時～午後 4 時 ※荒天中止 

会場：湖北台中央公園 (我孫子市湖北台 7 丁目５) 

主催：新産業まつり実行委員会 (我孫子市、我孫子市商工会、我孫子ライオンズクラブ) 

内容：市内事業者・飲食店による展示・販売、子どもの職業体験、ステージパフォーマンス、アトラクション等 

問い合わせ：新産業まつり実行委員会 担当：大塚（副実行委員長） 

        FAX：050-3094-8768   E メール：shinsangyoumaturi@gmail.com 

 

【申込要項】 

募集数：約 60 区画 （市内事業者優先、申込多数の場合は抽選） 

出展料：1 区画 (間口 2.5ｍ×奥行 7ｍ)￥8,000／2 区画\15,000 

     机・椅子、電源コンセント（15A・1500W 以内厳守）希望の場合、有料／飲食店は営業許可必須 

     ※会場内配置は実行委員会で割り振りします。 

申込方法：右の QR コードから google フォームに入り、必要事項を送信してください。→  

申込締切： 令和 7 年 8 月 3 日(日)  

       出店の可否は 8 月 3 日以降にご連絡いたします。 

       受付後の振込先 〈千葉銀行 湖北支店 普通預金 3398469 新産業まつり実行委員会〉 

       9 月 1 日（月）14：00〜15:00 出店説明会にご参加ください。 

 

※企業出展・職業体験出展をご検討の場合はメールにてお問い合わせください。折り返しご連絡致します。 


